
UNITED WE STAND, DIVIDED WE FALL:
KONVOJ SVOBODY V KANADĚ (VIDEA)
- CZ24 News | 8. února 2022

KANADA: V Kanadě se odehrává něco, co by mohlo mít pozitivní dopad na situaci na celém covidem
a násilím globalizovaném světě. Rozhodla jsem se přinést zásadní informace o dění v Kanadě i
českým čtenářům. Ono totiž to, co se tam právě dnes odehrává začíná být velkou inspirací pro
vznikající hnutí odporu proti covidovému teroru všude po světě.

Zdá se, že osud tomu tak zkrátka chtěl: Kanadští kamióňáci a Kanada obecně se staly současným
světovým lídrem odporu proti Covidové tyranii a nesmyslným restrikcím.

Globalisté jsou si velmiu dobře vědomi toho, že je ohrožena celá jejich totalitní agenda a
pravděpodobně se pokusí zlikvidovat hnutí odporu v Ottawě jakoukoli taktikou a to od strategického
zastavení konvoje až po organizaci nějaké operace pod falešnou vlajkou.

Finanční elita za každou cenu musí zastavit Kanadský konvoj svobody, který se stal doslova páteří
opozice proti jejich Velkému resetu. Kanadští Truckeři totiž vyvolali hotovou globální lavinu
podobných protestů všude možně po světě. Své „konvoje svobody“ coby vcelku účinnou formu
protestu mají Austrálie, Velká Británie, Holandsko a dokonce Bolívije. Také Českem minulé úterý
projel z Ostravy do Prahy podobný konvoj na protest proti přijetí „pandemického“ zákona. Ten byl
ovšem, jak jinak také v českém gnessetu, nakonech přijat.

Konvoj svobody inspirovaný Kanadou v Bolívii
A inspirovat se nechali i v Holandsku
A pozadu nezůstává ani dnes již naprosto fašistická Austrálie!

V současné době je ovšem celý tento kanadský kamióňácký protest takovým velkým svalnatým tělem,
ale bez hlavy. Vše vzniká velice spontánně a neorganizovaně. Je však otázka , zda-li lze od globalistů
získat nějaké ústupky pouhou snahou vůlí; celé akci chybí profesionální vedení a jakékoliv krizové
plánování.

Globalisté samozřejmě neustoupí ze vsých plánů jen tak snadno a lehce, a aby vyhráli, musí proti
kamioňákům hlavně postavit veřejné mínění. Tedy média, mediální mainstream a také úřady. A dělat
jim všemožné obstrukce, tedy třeba zablokovat účet, kam lidé posílali odvážným řidičům příspěcvky
na palivo a na jídlo pro ně, i pro jejich rodiny. Včera večer bylo dokonce v Ottwě vyhlášeno kvůli
tomuto protestu stanné právo. Prý na ochranu občanů před nepřizpůsobivými demonstranty.

Starosta Ottawy Jim Watson vyhlásil v neděli výjimečný stav kvůli probíhající demonstraci Freedom
Convoy.

43 mil dlouhý Freedom Convoy začal ve Vancouveru před více než týdnem a minulý pátek večer
dorazil do Ottawy.

Anti-vax demonstranté a kanadští truckeři minulý pátek večer vstoupili na Parliament Hill v Ottawě.

https://cz24.news/united-we-stand-divided-we-fall-konvoj-svobody-v-kanade-videa/
https://cz24.news/united-we-stand-divided-we-fall-konvoj-svobody-v-kanade-videa/


Jejich pokojné protesty pokračovaly celý týden a starosta Watson nyní dělá vše, co je v jeho silách,
aby zastavil tento kanadský konvoj svobody, který se stává vzorem cesty odporu pro celý svět.

„Vyhlášení stavu nouze odráží vážné nebezpečí a hrozbu pro bezpečnost a ochranu obyvatel, kterou
představují pokračující demonstrace, a zdůrazňuje potřebu podpory z jiných jurisdikcí a úrovní
vlády,“ uvedl Watson v prohlášení .

„Poskytuje také větší flexibilitu v rámci městské správy, což umožňuje městu Ottawa řídit kontinuitu
podnikání pro základní služby pro své obyvatele a umožňuje flexibilnější proces zadávání zakázek,
který by mohl pomoci při nákupu vybavení vyžadovaného pracovníky v první linii a záchranáři.“
přidal.

Mainstreamiový (Rotschieldův)Reuters to komentoval takto:

Starosta Ottawy Jim Watson v neděli vyhlásil stav nouze, aby pomohl vypořádat se s
bezprecedentní 10denní okupací protestujících kamionářů, která uzavřela velkou část
jádra kanadského hlavního města.

Watson, který si dříve v ten den stěžoval, že demonstranti převyšují policii a kontrolují
situaci, neuvedl podrobnosti o tom, jaká opatření by mohl uložit.

„Konvoj svobody“ začal jako hnutí proti kanadskému požadavku na očkovací látky pro
přeshraniční kamionisty, ale změnil se ve shromažďovací místo proti opatřením v oblasti
veřejného zdraví a vládě premiéra Justina Trudeaua.

Zdroj:
https://www.thegatewaypundit.com/2022/02/ottawa-mayor-declares-state-emergency-du
e-ongoing-freedom-convoy-protest/

Aktualizace zúčtování u americko-kanadské hranice!! Kamionáři a farmáři s traktory objíždějí
policejní barikádu, zatímco troubí na klaksony poblíž Coutts, Alberta!! Kamionáři se setkávají s
policií… Odtahové vozy je odmítají odtáhnout!!

Pravda ovšem je, že se Kanadským úřadům protestující kamióiňáky a jejich konvoj svobody dosud
nepodařilo ani zastavit, ani jakkoli omezit. V důsledku toho všeho ovšem musí tito řidiči kamionu
zůstat stále ve střehu hlavně před jakoukoli globalisty tak oblíbenou a tak často používanou operací
pod falešnou vlajkou; a v případě pokusu o nějakou takovou zradu by bylo tím nejlepším scénářem
chytit případného pachatele rovnou při činu.

Jedna věc platí o Kanaďanech obecně, budou se vždy snažit dělat věci tak mírumilovně, jak jen to
bude možné… i když se jim snaží vzít jejich práva, a to navždy!

Ale je naopak také možné, že ani Trudeau ani globalisté nakonec nebudou chtít riskovat nějaké
klamné podvracení této dosud nenásilné akce za svobodu, nebo dokonce použití násilí třeba v
podobě nasazení armády a speciálních oddílů policie a místo toho jen udělají nějaké menší ústupky,
dokud nebude možné spustit další útočnou variantu operace Covid .

Velký reset bude totiž zcela jistě ještě dlouhodobá válka elit proti světové veřejnosti a ještě mnohé
takové podobné bitvy na celém světě budou muset být vyhrány nebo prohrány na naši poslední cestě
k vítězství nebo definitivní porážce a totálnímu zotročení.

https://ottawa.ca/en/news/mayor-watson-declares-state-emergency-ottawa-due-ongoing-demonstration
https://www.thegatewaypundit.com/2022/02/ottawa-mayor-declares-state-emergency-due-ongoing-freedom-convoy-protest/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/02/ottawa-mayor-declares-state-emergency-due-ongoing-freedom-convoy-protest/


V Americe se nyní zdá, že bitvy, které byly vyhrány proti lékařské tyranii, fungovaly jako takové
společenské tlakové ventily. Mnoho „rudých“, tedy konzervativních států se rozhodlo zakázat
očkovací mandáty a vakcinační „covid“ pasy prostřednictvím svých guvernérů a jejich výkonných
nařízení a dalších legislativních opatření. Navíc nedávné rozhodnutí Nejvyššího soudu USA proti
tyranskému mandátu šíleného Joe Biden jistě udrželo miliony zbraní prozatím uzavřené v bezpečí
domácích trezorů.

Na druhou stranu Trudeau proměnil Kanadu v drakonický dystopický vulkán, který nyní fouká na
vrchol pomocí kanadského ducha. A ten, kdo odvrátí svůj pohled jako první v tomto vysokém
Indiánském zírání, tak zkrátka prohrává.

Historie ukázala, že podobné události si mohou velice snadno začít žít svým vlastním životem. Odpor
vůči zkorumpované vládě a standardně i celému systému centrálního bankovnictví nyní představuje
to skutečné a současné nebezpečí pro finanční elitu – většinou jako výzvu pro globální narativ Covid.
Největší strach globalistů je ten, že se jim náhle probudí větší množství lidí.

Probudí se ale skutečně včas dostatek lidí, aby tak ještě dokázali odvrátit své plánované digitální a
finanční otroctví? Mohou vůbec ?

Bez ohledu na to se kanadští Truckers postavili na odpor a Trudeau odpověděl. Zvažte shlédnutí
celého videa níže. Trudeau zůstává naprosto vzdorovitý, zatímco chrlí nehorázné lži.

(tip na klobouk Rob v Novém Skotsku)

Abychom to shrnuli, hlavně tedy pro ty, kdo jsou příliš zaneprázdnění, aby se na celé video podívali,
nebo nerozumí, tak Trudeau na své tiskové konferenci sprostě lhal, když tvrdil, že kanadští
demonstranti při protestu kradli jídlo a dehonestovali veterány. Řekl, že ti rasističtí kanadští
Truckeři musí být zastaveni, zatímco k tomu ještě navíc vzdorovitě nařizuje všem Kanaďanům, aby se
nechali očkovat a aby dokonce nechali očkovat své děti. A nakonec Trudeau ze svého zjevného exilu
nařídil všem Kanaďanům, aby se postavili proti nenávistné rétorice a násilí vůči spoluobčanům.

Zjednodušeně řečeno, toto je opravdová psychologická válka a ta strana, která v ní mrkne jako první,
prohrává. Ale pod vší tou jeho falešnou bravurou a kecy se přesto Trudeau zdá být poněkud
vyděšený. Je prostě zahnaný do kouta a ví to sám velice dobře.

Navíc, celková ironie stávajícího příběhu je docela komická: Trudeau je úplně očkovaný a ještě
posílený a právě oznámil, že má Covid. Přesto tam stál a znevažoval kamioňáky, kteří protestovali
proti nutnosti mít potvrzení o očkování, které má údajně chránit kanadské občany právě před
nákazou Covidem.

Šílenství? Stejné jako ve zbytku světa

Pokud to očkování nijak nezabrání infekci nebo dokonce ani nezastaví její přenos, jaký pak mají asi ty
očkovací „pasy“ smysl? Žádný. Jejich smysl není totiž zdravotní, ale je politický. A spočívá v nastolení
režimu „total control“ A teď ty protesty. A bez ohledu na konečný výsledek jakého dosáhnou v
Ottawě, truckeři ukázali cestu jak zbytku Kanaday, tak ale i celému světu.

 

V době psaní tohoto článku se premiér Trudeau již někde raději skrývá. Quebec oznámil, že již
nebude nespravedlivě zdaňovat neočkované . Předsednictvo Konzervativní strany Kanady hlasovalo
pro odvolání Erin O’Tooleové z její pozice velice slabého politického vůdce. A premiér oblasti

https://www.zerohedge.com/political/quebec-scraps-planned-tax-unvaccinated-residents-amid-growing-backlash
https://www.zerohedge.com/political/quebec-scraps-planned-tax-unvaccinated-residents-amid-growing-backlash


Saskatchewan, Scott Moe, oznámil, že omezení lidských svobod kvůli COVID-19 tam nyní skončí.

A jen pro účely srovnání porovnejte výše uvedenou tiskovou konferenci diktátora Trudeaua s videem
níže, abyste viděli, jak se skutečný demokratický vůdce chová – sebevědomě a (nějakým) zdravým
rozumem:

Pokud se jedna věc totiž skutečně vyjasnila během celé falešné „pandemie“ Covid, tak je to toto:
mainstreamová média nepodporují ani svobodu, ani neobhajují jakoukoliv pravdu ve svém rádoby
odporu proti stále zasahujícímu tyranskému očkovacímu mandátu Covid. To je to, co bylo naprosto
zřejmé ve výše uvedeném videu, když takzvaní „reportéři“ vyzvali Scotta Moea, aby promluvil.

V Americe se však mediální podpora klamných vyprávění o Covidovi primárně projevila ve formě
absolutně nestoudné propagandy – a to vždy ve prospěch vládní moci… namísto ve prospěch
zachování americké tradice individuální svobody.

Přečtěte si například na následující čerstvé žurnalistické peklo od Associated Press v jejich článku
nazvaném „Protest proti očkování v Kanadě vyvolává pobouření“ :

Ve scéně, která je v přímém rozporu s dosavadní reputací Kanaďanů jako je jejich
laskavost a dodržování pravidel, se o víkendu snesly do hlavního kanadského města tisíce
demonstrantů proti vakcinačním mandátům a dalším omezením COVID-19 a záměrně
blokovaly dopravu v okolí Parliament Hill.

Někteří z nich se dokonce vyčůrali a zaparkovali u Národního válečného památníku.
Jeden tančil na Hrobu neznámého vojína. Řada z nich nesla znaky a vlajky s hákovými
kříži.

Takové zcela nehorázné kecy a naprostá lež. A to vše se děje právě proto, že očkovací mandáty Covid
vůbec nejsou o zdraví. Covid je o zavedení absolutní kontroly a udržení stávající vládní moci, prosté a
jednoduché; odtud pramení ona celá dnešní psychologická válka, přesně tak jak si ji naplánovali
tvůrci covidové politiky a používali ji a udržovali prostřednictvím svých dvorních „dodavatelů
propagandy“ v korporátních médiích.

Dr. Vladimir Zelenko byl jedním z těch vůbec prvních amerických lékařů, kteří vyvinuli dosud jediný
skutečně úspěšný protokol včasné léčby Covid pomocí hydroxychlorochinu a zinku. Později ještě také
identifikovali rostlinný flavonol „kvercetin“ jako velice účinnou alternativu k hydroxychlorochinu.

Zelenko od samého začátku tvrdil, že virus Covid-19 je umělou biologickou zbraní a že vakcíny proti
Covidu jsou jen „trikem, jak „označit“ co nejvíce lidí v rámci přípravy na systém kryptoměn Nového
světového řádu, který má za úkol definitivně zotročit celé lidstvo “.

I když mnohý čtenář i dnes ještě stále považuje Zelenkova tvrzení za divoké konspirační tvrzení, měl
by také ale chápat, že ony „digitální očkovací karty“ se nyní skutečně zavádějí – a že o nich dokonce
už i bylo referováno v mainstreamových médiích :

Ať už si to uvědomují nebo ne, asi 200 milionů lidí ve Spojených státech má již nyní
pravděpodobně přístup k digitální očkovací kartě COVID-19.

Digitální průkaz známý jako SMART Health Card je dobrovolný a je navržen tak, aby

https://abcnews.go.com/Health/wireStory/anti-vaccine-protest-canada-spurs-outrage-82602011
https://www.yahoo.com/lifestyle/national-digital-vaccine-card-aims-132411305.html


chránil osobní údaje. Obsahuje jméno osoby, datum narození a data a značky očkovacích
dávek, to vše je obsaženo v typu snímatelného čárového kódu známého jako QR kód.

A po relativně klidném začátku v posledních měsících nabral na síle, když se přihlásilo
více států a společností, což z něj udělalo něco jako de facto národní digitální očkovací
průkaz.

„Krásné na tom je, že tato mnohostátní koalice je koalicí ochotných,“ řekl Dr. Brian
Anderson, hlavní lékař digitálního zdraví ve výzkumné neziskové organizaci MITRE a
architekt zdravotních karet.

Před rokem se jakákoli taková karta zdála být jakousi vzdálenou možností, když lidé
poprvé začali dostávat papírové karty jako důkaz o svém očkování proti koronaviru.
Bidenova administrativa v březnu uvedla, že se nepostaví do čela žádného národního
zdravotního průkazu a místo toho se zcela podřídí soukromému sektoru, a myšlenka
očkovacího „pasu“ čelila velkému odporu a leckde dokonce přímo zákazu, zejména ve
státech pod vedením republikánů, jako je např. Alabama a Texas.

– Zdroj: NBCnews.com přes Yahoo (14.1.2022)

Kam až by nakonec mohly vést očkovací průkazy vakcíny Covid? No, pro globální elitu jsou tyto
možnosti takřka nekonečné.

V reakci na všechny tyto kecy však Dr. Zelenko potvrdil známou odpověď přímo zde :

Odpověď je, že dnes zkrátka potřebujeme organizovanou občanskou neposlušnost.
Nedodržujte to. Nemohou zavřít najednou nás všechny. Nemohou nás vyhodit všechny.
Nemohou nás všechny vyhnat. Je nás mnohem víc než je jich.

Během posledních dvou let se ukázalo, že mandáty Covid NIKDY nebyly o zdraví. Covid je totiž pouze
o kontrole. Vždy to bylo jen o kontrole. A to znamená, že nepřítelem jsou všichni ti, kdo obhajují
mandáty Covid, namísto obhájení individuálních svobod. To znamená, že tvůrci politiky Covid jsou
nepřítelem. Lháři v mainstreamových médiích jsou naši nepřátelé. A tyranští diktátoři, jako je právě
kanadský Justin Trudeau, jsou úhlavním nepřítelem.

Musíme zůstat jednotní. Rozděleni padneme. Láska nakonec zvítězí. A nihilismus je víra v zoufalství.

I když nedokážeme zastavit přílivovou vlnu, mohli bychom to zkusit . I když někteří zřejmě zemřeme.
Zkusme něco pozitivního. Postavme se na odpor stejně jako odvážní Kanaďané. Co musíme ještě
ztratit, co nakonec stejně ztratíme?

Jsme stejně smýšlející. My jsme zbytek. Snažíme se vyhrát zpátky svůj život, svobodu a cestu za
životním štěstím.

Je pravda, že žádná soutěž není nikdy vyhrána ani prohrána v těch posledních okamžicích. V
západních zemích byla semena zkázy zasévána nenápadně již po dobu mnoha minulých desetiletí.

Bitvy se budou vždy vyhrávat a nebo prohrávat, ale velkolepé finále bude fascinující; i když je
pozorují pouze ti, kteří zůstanou stát na nohou až do samého konce.

Do té doby se nebojte. Nedejte se, bojujte a vydržte!

https://www.yahoo.com/lifestyle/national-digital-vaccine-card-aims-132411305.html
https://www.theburningplatform.com/2022/01/16/the-plan-to-tag-us-for-the-new-world-order-slave-system/
https://thetollonline.com/2021/12/05/you-cant-stop-a-tidal-wave-so-you-might-as-well-try/


 

 

Zdroj:    theburningplatform.com / ournewearthnews.com  / myspulesvet.org    PŘEKLAD:  Myšpule


